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Kuvendi Komunal Dragash/SLupStin"' Op5tine
Draga5/Dragas Mu nicipality

- Kryesuesi i KK-s6
01 Nr.060/01-27292
Dt.22.10.2018
Dragash

THIRRJE
Pdr pjesemarrje nd seancen " T-]-"^(dhjete)i20rs t€ Kuvendit Komunal t€Dragashit e cili do te mbahet .r.

N€ bazd td nenit 43 t6 Ligiit p€r vet€qeverisje Lokare dhe nr
IgTulr.l?ragash, Kryesuesi i df_re Dragash KONVoKON(dhjetii)/2018 td Kuvendit Kornunat ie oragurt it dhe propozon kdt€ :

3i te
seanc€n

Statutit te
e X-t€

Rend dite
l.
2.

3. ii:::*l 1I,,:,11*i i naporiitl ;;ff;tffi;fiJill:|1*y dhe miratimi i procesverbalit nga seanca e IX_te Kuvendit...,

Shqyrtimi dhe miratirni -shtatorZ0l8,

4. 3:::*1:rr nd€rtimin e mini_hidror.l,rrrre, nE zKBrod,Eventuale...

K€rkes€s-P€lqimit te SH.p.K ,,Sil -Pllanina Vode,'-

sh1ei99- Materiari p€r pikat r,2 dhe3 t€ rendit te dites...

Me respek
KOMUN DRAGASH
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